On. Oficiu protopresbiterial din Vinga, iar dâșii sunt rugați a-se prezenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în biserică și mănăstiri Hodoș-Bodrog spre a-se face cunoscut poporului.

Din ședința comitetului parohial ținută la 16/29 Septembrie 1918.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu **Ioan Oprea**, adm. ppsb. a Vingei.

—□—

3—1

Pentru îndeplinirea postului **invățătoresc** vacant dela școala confesională gr. or. rom. din **Roșia** (Rósa) tractul Radna, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în foaia oficioasă „Biserica și Școala”.